
Uchwała Nr 1/5/2014 
Rady Powiatu Łowickiego 

z dnia 27 listopada 2014 roku

w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej

Na podstawie art. 16 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2013 r., poz. 595 zm.: poz. 645, z 2014r., 
poz. 379, poz. 1072) oraz § 15 ust. 2 Statutu Powiatu Łowickiego (Dziennik 
Urzędowy Województwa Skierniewickiego z 1998 r. Nr 23, poz. 272, Dziennik 
Urzędowy Województwa Łódzkiego z 2000 r. Nr 57, poz. 316, z 2002 r. Nr 49, 
poz. 1161, z 2003 r. Nr 29, poz. 305, z 2007 r. Nr 53, poz. 444, z 2011 r. Nr 141 
poz. 1292, z 2012 r. poz. 3507, poz. 1816 i z 2014 r. poz. 2462) Rada Powiatu 
Łowickiego uchwala, co następuje:

§ 1. Powołuje się Komisję Rewizyjną, w skład której wchodzą następujące 
osoby:

1. Jędrzejczak Marek
2. Michalak Janusz
3. Miedzianowski Wojciech
4. Olęcki Stanisław

5. Papuga Jarosław

6. Rogowska -  Tylman Zofia

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZĄCY RADY

Krzysztof Górski


